

Reparatia capitala a balcoanelor spitalului MAI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 699 315,89 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale de constructie 1.1. Reparatia balcoanelor, Lodjelor, Teraselor 1.1.1. Pardosele				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	219,09	28,54 28,43	6 251,95 6 228,95
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	685,65	11,02 10,94	7 555,86 7 497,58
3	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	33,20	68,16 68,16	2 262,96 2 262,96
4	TRI1AA04B 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	33,20	27,34 27,34	907,61 907,61
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	33,20	167,70 0,00	5 567,64 0,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor pardoselilor (Betongrunt)	m2	685,65	4,14 1,09	2 840,99 749,76
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	685,65	51,74 25,52	35 475,05 17 494,36
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresie portilanat folosita la exterior cu gros nu mai mica de 9mm (ATENTIE cu suprafata antiderapanta dim.minim 400x400mm, inclusiv stratul suport din adezivi	m2	685,65	193,73 40,10	132 832,98 27 491,14

1	2	3	4	5	6	7
		(amestec uscat), culoarea forma si dimensiunile se vor coordona cu beneficiarul)				
Total Pardosele						193 695,04
Incluziv salariu						62 632,35
1.1.2. Copertine						
9	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	894,60	34,26 <hr/> 34,26	30 651,68 <hr/> 30 651,68
10	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	894,60	26,23 <hr/> 9,29	23 464,24 <hr/> 8 315,08
11	CE07A	Inelitori din placi din tabla amprentata (Profnastil H-10) pentru inelitorile copertinilor,captusirea stresnilor balcoanelor si teraselor (Colarea si tipul se va coordona cu beneficiarul)	m2	894,60	154,65 <hr/> 41,92	138 348,77 <hr/> 37 499,40
12	CK18C	Confectionarea si Montarea coltarelor din tabla protejata anticoroziv la imbinarile intre tavan si perete sau colturi interioare si exterioare, folosite pentru decorare si camuflare, corniere cu dimensiuni 50x50mm (La montare se vor folosi nituri)	m	463,50	23,50 <hr/> 9,48	10 893,18 <hr/> 4 392,59
13	CK26B	Glafuri montate din tabla protejata anticoroziv cu grosimea nu mai mica de 0.5mm pentru protejarea parapetelor blacoanelor,cu desfasurata de pina la 300mm (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m	650,00	111,03 <hr/> 14,58	72 169,50 <hr/> 9 477,00
Total Copertine						275 527,37
Incluziv salariu						90 335,75
1.1.3. Iluminarea Balcoanelor Teraselor						
14	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 24 W de tip LED 4000K,montat in tavan cu Dm-300mm	buc	42,00	223,09 <hr/> 34,26	9 369,82 <hr/> 1 439,05
15	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, de 3*1.5mmp (VVGng)	m	243,00	25,41 <hr/> 12,39	6 174,85 <hr/> 3 011,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total Iluminarea Balcoanelor Teraselor				15 544,67
		Incluziv salariu				4 450,55
		Total Reparatia balcoanelor,Lodjelor,Terases lor				484 767,08
		Incluziv salariu				157 418,65
		Total Lucrari generale de constructie				484 767,08
		Incluziv salariu				157 418,65
		Прямые затраты	lei			484 767,08
		Asigurarea medicala si sociala	22,50 %			35 419,20
		Total	100,00 +			520 186,28
		Transportarea	5,00 %			16 057,79
		Total	100,00 +			536 244,07
		Cheltuieli de regie	5,00 %			26 812,20
		Total	100,00 +			563 056,27
		Beneficiu	3,50 %			19 706,97
		Total	100,00 +			582 763,24
		TVA	20,00 %			116 552,65

Total deviz: **699 315,89**
Incluziv salariu **157 418,65**

Intocmit _____ (Influent Group Construct SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Ministerul Afacerilor Interne)
(funcția, semnătura)